
郑州人民医院高频电外科手术系统项目中标结果公告

（招标编号：TLZB-C-2024-254）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州人民医院高频电外科手术系统项目:

      中标人：中康健（郑州）医疗设备有限公司 中标价格：83.9万元

二、其他：

   一、采购项目名称：郑州人民医院高频电外科手术系统项目

二、采购项目编号：TLZB-C-2024-254

三、采购公告发布日期：2024年 11月 19日

四、评审日期：2024年 12月 13日

五、采购方式：公开招标

六、中标情况：

中标人：中康健（郑州）医疗设备有限公司

中标金额：839000.00元

主要中标标的：爱尔博高频电外科手术系统 1套及其他伴随服务。

七、评标委员会：

评标委员会成员:龚珂、何子杰、李世林、万忠芝、张金亮（采购人代表）

八、招标代理服务费：

按照豫招协[2023]002号文，《河南省招标代理服务收费指导意见》的通知向中标人一次性

收取代理服务费 14263.00元。

九、中标公告发布的媒介及成交公告期限

本中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布,

中标公告期限为 1个工作日。

十、联系方式

采购人：郑州人民医院

地  址：郑州市黄河路 33号 

联系人：刘老师 

电  话：0371-67079789



采购代理机构：中韵天隆工程集团有限公司

地    址：郑州市管城回族区经开第二十大街中兴新业港三期 25幢

联 系 人：刘亿

电    话：0371-88881296

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州人民医院                         

   地    址：郑州市黄河路 33号                                

   联 系 人：刘老师                             

   电    话：0371-67079789                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中韵天隆工程集团有限公司

   地    址： 郑州市管城回族区经开第二十大街中兴新业港三期 25幢

   联 系 人： 刘亿

   电    话： 0371-88881296

   电子邮件： tlzb0001@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T16:45:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T16:46:23+0800
	BJ
	ePolicy




